
WYBORY  UZUPEŁNIAJ  ĄCE  DO  RADY  GMINY  W  GMINIE  DO  20 TYS.  MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady  Gminy  Jaświły  sporządzony  dnia 1 sierpnia  2021 r. przez  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Jaświlach.

I. Wybory  uzupełniające  do Rady  Gminy  Jaświły  zarządzono  w jednym  okręgu  wyborczym,  w którym  wybierano  1

radnego.

II.  Komisja  stwierdziła,  co nas[ępuje:

i'i.  Wybott5w  nic przcprowadzono  w .....  okręgu(ach)  svyborczym(ych),  tj. okręgu  nr ....., nr ....., nr ....., nr .......  z

powodu  braku  zarcjcstrowancj(ych)  lisly(list)  kandydatów  rm radncgo,  w  związ]<u  z czym  .....  mandat(y,'ów)

pozostal(y/o)  nicobsadzony(c/ch).

B. Głosowania  nie przeprowadzono  w I okręgu  wyborczym,  tj. okręgu  nr 7, w którym  zarejestrowano  tylko  jednego

kandydata  na radnego.

III.  I(omisja  potwicrdza,  iż otrzymala  protokoly  glosowania  od ..... obwodowcj(  ycli) komisji  ivyborczcj(  ych)

ds. ustalcnia tv7ni]<ów  glosowania.
IV. KOIn15]a na pOd5taXV1C prOtOkOlOX!  !v7n11(OW glosoWanla  W ObWOdZlC sporządZlla  ZCSfa]VlClThl;Il l'r"l]ll(OXV  gloso"vvanla

w okręgacli  svyborczycli i ustalila następującc  sv7ni!ń  iv7borów.

Okręg  wyborczy  nr  7 obejmujący  1 mandat.

Wybory  odbyly  się.

Głosowania  nie przeprowadzono.

B. W związku  z tym, iż w okręgu  wyborczym  została  zarejestrowana  tylko  jedna  lista kandydatów,  następujący

kandydat  uzyskał  mandat  radnego  bez przeprowadzenia  głosowania:

WiNKIEWICZ  Kazimierz
ZgłosZOny przez Kww  GMINY  J ASWIŁY,  LiSta nr 1
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V."Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów"';  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak  mężów zaufania": brak mężów zaufania
VI."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnyc]i  zarzutów";  jeżeli  nie ma,

wpisać,,brak  zarzutów":  brakzarzutów

VII."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  cz+onkowie  Komisji:

1)  Miękiszewska  Elżbieta  - Przewodniczący

2) Gnidziejko  Adam  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Bujno  Wiesław  - Członek

4) Jarosz  Ewa  - Członek

S) Kajewska  Marzena  - Członek

6) Kotuk  Wiesław  - Członek

7) Okulczyk  Agnieszka  - Członek

8) Prolan  Ryszard  - Członek

9) Rogalska  Urszula  - Członek

i)l)l

pis)

") Jezeli +ieic do+vczHca diinego punlilu nle mleSCI Slę na tomiulaizu, nalezy dolączyć li) do piotnkotu, zaznaczaląc to W odpowiedrum punkcie pml+ilio)u
")  W razie zglaszema uwag przez męzów zaii+ania lub czlonków Komiiji, staiiowisko Konusji da zarzutów nalezv dolilczvć do proiokolu
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